
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  12/2022 - DL 12/202212/202215/07/2022Folha:  1/2

       O(a)  Secretário Municipal De Saúde,   ANILSON ANTONIO COMUNELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exaradopela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

12/202212/2022-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços15/07/202215/07/2022AQUISIÇÃO DE MÓVEIS SOB MEDIDA, DESTINADOS PARA O ALMOXARIFADO E SALA DE VACINA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO/SC.Sequência: 0
 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)OSMAR ANTONIO FERRAZ MISSEL 66460158991     (180426)1 PRATELEIRAS EM TABUA DE MADEIRA PARA OALMOXARIFADO, CONFORME DESCRIÇÃO ABAIXO:1 UNIDADE MEDINDO 3M X 0,80CM X 2M COM 5 PRATELEIRAS1 UNIDADE MEDINDO 6M X 0,50CM X 2,20M COM 4PRATELEIRAS1 UNIDADE MEDINDO DE 4,20M X 0,50CM X 2,20M COM 4PRATELEIRAS1 UNIDADE MEDINDO 4,30M X 0,50CM X 2,20M COM 4PRATELEIRAS1 UNIDADE MEDINDO 2,20M X 0,50CM X 2,20M COM 4PRATELEIRAS1 UNIDADE MEDINDO 4,97M X 0,70CM COM 1 PRATELEIRA.AS MESMAS DEVERÃO SER ENTREGUES INSTALADAS,CONFORME ORIENTAÇÃO DO RESPONSÁVEL PELOALMOXARIFADO.

un 1,00  0,0000 6.970,00    6.970,00
2 BALCÃO PARA SALA DE VACINA MEDINDO 1,60M X 0,60CM X0,90CM un 1,00  0,0000 1.180,00    1.180,00Total do Fornecedor: 8.150,00Total Geral: 8.150,00Quilombo,   15   de  Julho   de   2022. --------------------------------------------------------------------------ANILSON ANTONIO COMUNELLO-Secretário Munic.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  12/2022 - DL 12/202212/202215/07/2022Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.166.4.4.90.00.00.00.00.00 (1)  Saldo: 14.296,00

Quilombo,   15   de  Julho   de   2022. --------------------------------------------------------------------------ANILSON ANTONIO COMUNELLO-Secretário Munic.Saúde


